令和元年11月6日

郡市区等医師会長　様

大阪府医師会

会長　茂松　茂人

（公印省略）

「令和元年度　第２回小児在宅医療研修会」の開催について(お願い)

時下　ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は　本会事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、本会では、昨年度同様令和元年度においても、大阪府からの受託事業の一環として、医療的ケアを学ぶ実技実習研修会を年２回開催することとなりました。

つきましては、公務ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、標記について貴会員方に、是非ご参加頂きたく存じますので、ご周知方ご高配賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。

　　また、受講申込みにつきましては、別紙「第２回小児在宅医療研修会　開催案内」をご覧いただき、受講申込書へ必要事項をご記入の上、ＦＡＸ（06-6765-3737）にて１２月１３日（金）までに本会地域医療２課宛にご送付頂きますようよろしくお願い申し上げます。

＜担当事務局＞

大阪府医師会　地域医療2課

〒543-8935　大阪市天王寺区上本町2-1-22

TEL 06-6763-7002・FAX 06-6765-3737